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RG25

przekazniki przemystowe - matogabarytowe
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Dane stykow
llo$¢ i rodzaj zestykow
Materiat stykow

Znamionowe / maks. napiecie zestykoéw AC
Minimalne napiecie zestykow
Znamionowy prad (moc) obcigzenia AC1
w kategorii AC3
DC1
DC13
Minimalny prad zestykow
Maksymalny prad zataczania
Obcigzalnos¢ pradowa trwata zestyku
Maksymalna moc taczeniowa w kategorii AC1
AC3
Minimalna moc taczeniowa
Rezystancja zestykow
Maksymalna czestos¢ taczen
* przy obcigzeniu znamionowym w kategorii  AC1
AC3
*» bez obcigzenia
Dane cewki
Napiecie znamionowe 50 HzAC
DC
Napiecie odpadowe
Roboczy zakres napiecia zasilania
Znamionowy pobdr mocy AC
DC

Dane izolacji wg PN-EN 60664-1
Znamionowe napiecie izolaciji

Znamionowe napiecie udarowe

Kategoria przepieciowa

Stopien zanieczyszczenia izolacji

Napiecie probiercze

* pomiedzy cewka a stykami

* przerwy zestykowej

* pomiedzy torami pradowymi

Odlegto$¢ pomiedzy cewka a stykami

* W powietrzu

* po izolacji

Pozostate dane

Czas zadziatania / powrotu (wartosci typowe)
Trwatos¢ taczeniowa

» w kategorii AC1

» w zaleznosci od cos¢
Trwato$¢ mechaniczna (cykle)
Wymiary (ax b x h)

Masa

Temperatura otoczenia « sktadowania
* pracy
Stopien ochrony obudowy

Odporno$¢ na udary

Odpornos¢ na wibracje
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Przekazniki mocy ogdlnego zastosowania « Cewki AC i DC

Wysoka moc tgczeniowa: AC1 - 10 kVA; AC3 - 6 kVA

Montaz na szynie 35 mmwg PN-EN 60715

Wysokie napiecie probiercze izolacji

Aplikacje: systemy ogrzewania, chtodzenia, wentylacji, klimatyzacji;
sterowanie silnikami 1-fazowymi; urzgdzenia i maszyny dla gastronomii;
uktady automatyki; sterowanie elektromagnesami; inne

Uznania, certyfikaty, dyrektywy: RoHS, ( E @?

27

AgCdO

400V /440V

10V

25A/400VAC

15A/400VAC

25A/24V DC (patrz Wykres 3)
0,30A/120V 0,15A/250V (R300)
10mA

40A

25A

10 000 VA

6000 VA

1TW

<100 mQ

600 cykli/h
600 cykli/h
3600 cyklilh

12-24-110-230-400 V
12-24-48-110-220 V
=0,1U,

patrz Tabele 1, 2

3,0 VA

1,7W

400 VAC
4000V
11l

3

1,2/50 ps

5000VAC
1500 VAC
5000V AC

typ izolacji: wzmocniona
rodzaj przerwy: oddzielenie petne
typ izolacji: wzmocniona

=6mm
>8mm

20ms/20ms

=105 25A,400VAC
patrz Wykres 2
=106

26 x49x72mm
1309

-25..+85°C
-25...485°C

IP20
109
59

wg PN-EN 60529

10...150 Hz

Dane zaznaczone pogrubionym drukiem dotycza standardowych wykonan przekaznikéw.
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158 przekazniki przemystowe - matogabarytowe
Dane cewki - wykonanie napieciowe, zasilanie prgdem statym Tabela 1
Napiecie Rezystell(r)cja Roboczy zakres napigcia zasilania
. . cewki VvV DC
Kod cewki zna\rylgréowe +10% przy 20°C
Q min. (przy 20°C) maks. (przy 55°C)
1012 12 85 9,6 13,2
1024 24 340 19,2 26,4
1048 48 1350 38,4 52,8
1110 110 7 600 88,0 121,0
1220 220 30000 176,0 242,0
Dane zaznaczone pogrubionym drukiem dotycza standardowych wykonan przekaznikdw.
Dane cewki - wykonanie napieciowe, zasilanie pragdem przemiennym 50 Hz Tabela 2
Napiecie Rezystancja Roboczy zakres napigcia zasilania
Kod cewki znamionowe ocewkl o VAC
V AC + 10% przy 20°C
Q min. (przy 20°C) maks. (przy 55°C)

3012 12 17 8,4 13,2
3024 24 76 16,8 26,4
3110 110 1600 77,0 121,0
3230 230 6 800 161,0 253,0
3400 400 18 600 280,0 440,0

Dane zaznaczone pogrubionym drukiem dotycza standardowych wykonan przekaznikdw.

Schemat potaczen

Wymiary (widok od strony zaciskow Srubowych)
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Trwatos¢ taczeniowa w funkcji mocy obciazenia. Wspotczynnik redukcji trwatosci
Obwod bezindukcyjny. Maksymalna Wykres 1 taczeniowej dla indukcyjnych obciazen Wykres 2
czestotliwosé taczen przy obcigzeniu znamionowym pradu przemiennego
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Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla pradu statego
A - obciazenie rezystancyjne DC1
B - obciazenie indukcyjne L/R = 40 ms Wykres 3
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160 przekazniki przemystowe - matogabarytowe

Montaz

Przekazniki RG25 przeznaczone sg do bezposredniego montazu na szynie 35 mm wg PN-EN 60715. Potozenie
pracy - zaciski cewki ku dotowi. Maks. rozmiar przewodoéw 2 x 2,5 mm? (2 x 14 AWG). Przytaczalno$¢ znamionowa
2 x 1,5 mm? (2 x 16 AWG). Maks. moment dokrecenia zacisku: 0,7 Nm.

Oznaczenia kodowe do zamoéwien

Stopien ochrony
obudowy

Typ Materiat llo$¢ i rodzaj Sposoéb Kod cewki

stykéw Zestykow podiaczenia

| | |
R([G|2|5| — — —

Materiat stykow
‘ 10 - AgCdO }

patrz Tabele 1, 2 str. 158

llo$¢ i rodzaj zestykow

‘ 22 - 27 (zwierne) }

Stopien ochrony obudowy

‘ 2 - w obudowie, wykonanie IP 20 |

Sposoéb podiaczenia

‘ 8 - z zaciskami Srubowymi

Przyktad kodowania:

RG25-1022-28-3230  przekaznik RG25, materiat stykéw AgCdO, z dwoma zestykami zwiernymi, w obudowie IP 20,
z zaciskami srubowymi, wykonanie napigciowe 230 V pradu przemiennego 50 Hz
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